

门诊楼、住院部消防设施改造工程（施工） 中标候选人公示（暨中标结果公示）

- 1、项目名称：门诊楼、住院部消防设施改造工程
标段名称：门诊楼、住院部消防设施改造工程（施工）
- 2、招标人：龙海市中医院
地址：龙海市公园西路 73 号
联系人：宋先生 联系电话：13459636247
招标代理单位：福建思建工程管理有限公司
联系人：小钟 联系电话：0596-2963591
- 3、工程交易地点：龙海市公共资源交易中心（龙海市石码镇紫巖路 13 号四楼开标大厅）
- 4、建设地点：龙海市中医院（龙海市公园西路 73 号）
- 5、工程建设规模：该工程对院内门诊部、住院部进行消防设施改造，新增消防水池 1 个（包括配套的消防泵、控制柜等设施安装），总建筑面积 245.72 m²，以及住院部和门诊楼增加防火分隔设施，住院部增加门诊楼增加消防栓系统、喷淋灭火系统、火灾自动报警系统、应急疏散系统、灭火器等消防设施，预算审核价为¥3538596 元（含暂列金 169000 元），发包价为¥3201635.98 元（含暂列金 169000 元）；
- 6、招标方式：邀请招标
- 7、评标办法：简易评标法（K=10%）
- 8、开标时间：2020 年 6 月 19 日上午 08:30 时。
- 9、监管部门：龙海市住房和城乡建设局 联系电话：0596-6527390
- 10、评标结果：
中标候选人：福建金石头建设有限公司
投标报价：（大写）人民币叁佰贰拾万壹仟陆佰叁拾伍元玖角捌分（含暂列金壹陆万玖仟元）；（小写）¥3201635.98 元（含暂列金 169000 元）
质量标准：达到国家现行《工程施工质量验收规范》及其他相关规范的合格标准。
工期：总工期为 90 个日历天
项目负责人：朱宗华
执业资格名称：二级注册建造师 注册编号：闽 235121684254
项目技术负责人：陈妙宏

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：消防设施工程专业承包资质贰级及以上；其他资格能力条件均满足要求；

11、评标委员会成员名单：张慧君、黄向明、林颂科、陈链泉、张秀燕

12、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：厦门正方建设有限公司；原因：该单位项目负责人提供的建造师证书和安全生产考核合格证书B证有效期均已过期，不符合资格文件评审办法和标准的4.1.9条，拟派出的项目负责人不满足评标办法和标准数据表第5项规定的要求，作无效标处理。

13、异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令 第613号）第五十四条“投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出”的规定，应在中标候选人公示期间提出，中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。评标结果异议应当符合《中华人民共和国招标投标法实施条例》。

以上结果现予以公示，公示期限自2020年08月20日至2020年08月31日。

备注：根据闽发改法规[2018]444号文，依法必须招标项目的评标委员会推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日



招标人：龙海市中医院
招标代理单位：福建思建工程管理有限公司

2020年8月20日